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			Aktualności
		
			
                                    Spółka CHEMWiK została tegorocznym laureatem nagrody i tytułu Orła tygodnika „Wprost”    
    
    
    
    
    
    
    
	
                                    W związku z obecnością w naszym kraju koronawirusa, załatw sprawę korespondencyjnie.    
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                                    Inwestycja ważna dla mieszkańców Bydgoszczy    
    
    
    
    
    
    
    


	




					

				

											
						
				
										
						
														
								
																	
										
											


											
	
		
							
					
					


	
			
					Oświadczenie Zarządu Chemwik sp. z o.o.				

	
			
	
		
		
		
		
	Bydgoszcz, 02.07.2019 r.

Oświadczenie Zarządu Chemwik sp. z o.o.

W związku z tym, że do Spółki docierają niepokojące sygnały, iż w ostatnim czasie mogło dojść do wypowiedzenia umów, na podstawie których, jak rozumiemy, Z. Ch. „Nitro-Chem” S.A. zaopatruje w wodę i odbierają ścieki od podmiotów gospodarczych zlokalizowanych na terenie tej spółki, Zarząd Chemwik sp. z o.o. pragnie wydać niniejsze oświadczenie.

Umowa z dnia 25.03.2015 r. („Umowa”) zawarta pomiędzy Z. Ch. „Nitro-Chem” S.A. a Chemwik sp. z o.o., której przedmiotem jest świadczenie przez Chemwik usługi dostarczania wody i odprowadzania ścieków na rzecz Z. Ch. „Nitro-Chem” S.A. nie została wypowiedziana, ani tym bardziej rozwiązana. Umowa nadal obowiązuje, a Chemwik nadal dostarcza do Z. Ch. „Nitro-Chem” S.A. wodę i odbiera od tej spółki ścieki. Tym samym, jeżeli ktokolwiek przekazuje informacje, że Umowa została wypowiedziana, czy też rozwiązana, przedstawia informacje nieprawdziwe.

Zarząd Chemwik sp. z o.o.
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Modernizacja oczyszczalni ścieków „KAPUŚCISKA” - II Etap oraz wykonanie inteligentnego systemu zarządzania sieciami wod.-kan.
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Projekt „Modernizacja oczyszczalni ścieków „KAPUŚCISKA” w Bydgoszczy” współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i środowisko
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Projekt „Wzmocnienie wstecznego, prawobrzeżnego wału przeciwpowodziowego kanału zrzutowego od Oczyszczalni Ścieków „Kapuściska” do rzeki Wisły” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego W ramach Osi priorytetowej 2. Zachowanie i racjonalne użytkowanie środowiska
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